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１【有価証券報告書の訂正報告書の提出理由】
　平成24年６月29日に提出した第４期（自平成23年４月１日　至平成24年３月31日）有価証券報告書の記載事項の一部に訂正

すべき事項がありましたので、これを訂正するため、有価証券報告書の訂正報告書を提出するものであります。

 

２【訂正事項】
第一部　企業情報

第４　提出会社の状況

６　コーポレート・ガバナンスの状況等

(1）　コーポレート・ガバナンスの状況

⑤　株式の保有状況

ロ．保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、株式数、貸借対照表計上額及び保有目的

 

３【訂正箇所】
　訂正箇所は＿＿＿線で示しております。

 

第一部【企業情報】

第４【提出会社の状況】

６【コーポレート・ガバナンスの状況等】

（１）【コーポレート・ガバナンスの状況】

⑤　株式の保有状況

ロ．保有目的が純投資目的以外の目的である投資株式の銘柄、株式数、貸借対照表計上額及び保有目的

 

（訂正前）

前事業年度

特定投資株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱横浜銀行 1,055,245 416取引先との関係強化のため

㈱山口フィナンシャルグループ 469,700 361取引先との関係強化のため

中央三井トラスト・ホールディングス㈱ 999,000 294取引先との関係強化のため

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 618,900 237取引先との関係強化のため

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,184,490 163取引先との関係強化のため

三井物産㈱ 100,000 149取引先との関係強化のため

㈱リケン 265,650 91 取引先との関係強化のため

㈱よみうりランド 292,000 81 取引先との関係強化のため

㈱山善 158,479 76 取引先との関係強化のため

ダイニチ工業㈱ 112,320 70 取引先との関係強化のため

ＮＴＮ㈱ 122,797 48 取引先との関係強化のため

日本パーカライジング㈱ 42,021 48 取引先との関係強化のため

㈱タカキタ 200,000 41 取引先との関係強化のため
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銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱カナモト 51,000 32 取引先との関係強化のため

カネコ種苗㈱ 25,410 19 取引先との関係強化のため

㈱ミクニ 83,998 16 取引先との関係強化のため

トラスコ中山㈱ 10,500 15 取引先との関係強化のため

豊和工業㈱ 115,762 10 取引先との関係強化のため

東洋証券㈱ 35,000 4 取引先との関係強化のため

サコス㈱ 23,675 3 取引先との関係強化のため

㈱ニッパンレンタル 15,000 2 取引先との関係強化のため

㈱広島銀行 5,000 1 取引先との関係強化のため

㈱西日本シティ銀行 5,000 1 取引先との関係強化のため

みずほ証券㈱ 5,356 1 取引先との関係強化のため

東京海上ホールディングス㈱ 500 1 取引先との関係強化のため

ユアサ商事㈱ 10,000 1 取引先との関係強化のため

㈱ワキタ 1,000 0 取引先との関係強化のため

㈱共成レンテム 1,000 0 取引先との関係強化のため

㈱ジュンテンドー 1,000 0 取引先との関係強化のため

 

当事業年度

特定投資株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱横浜銀行 1,055,245 436取引先との関係強化のため

㈱山口フィナンシャルグループ 469,700 353取引先との関係強化のため

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 999,000 263取引先との関係強化のため

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 618,900 254取引先との関係強化のため

極東開発工業㈱ 202,500 165取引先との関係強化のため

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,192,416 160取引先との関係強化のため

㈱山善 172,241 118取引先との関係強化のため

㈱広島銀行 302,000 114取引先との関係強化のため

㈱リケン 265,650 100取引先との関係強化のため

ダイニチ工業㈱ 112,320 87 取引先との関係強化のため

㈱よみうりランド 292,000 77 取引先との関係強化のため

日本パーカライジング㈱ 42,021 51 取引先との関係強化のため

㈱カナモト 51,000 50 取引先との関係強化のため
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銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

ＮＴＮ㈱ 122,797 42 取引先との関係強化のため

㈱タカキタ 200,000 34 取引先との関係強化のため

佐藤商事㈱ 42,100 26 取引先との関係強化のため

カネコ種苗㈱ 25,410 18 取引先との関係強化のため

トラスコ中山㈱ 10,500 17 取引先との関係強化のため

㈱ミクニ 83,998 16 取引先との関係強化のため

豊和工業㈱ 115,762 9 取引先との関係強化のため

東洋証券㈱ 35,000 7 取引先との関係強化のため

㈱ニッパンレンタル 15,000 4 取引先との関係強化のため

サコス㈱ 29,137 3 取引先との関係強化のため

ユアサ商事㈱ 10,000 1 取引先との関係強化のため

㈱西日本シティ銀行 5,000 1 取引先との関係強化のため

東京海上ホールディングス㈱ 500 1 取引先との関係強化のため

㈱共成レンテム 1,000 0 取引先との関係強化のため

㈱ワキタ 1,000 0 取引先との関係強化のため

㈱ジュンテンドー 1,000 0 取引先との関係強化のため
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（訂正後）

前事業年度

特定投資株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱横浜銀行 1,055,245 416取引先との関係強化のため

㈱山口フィナンシャルグループ 469,700 361取引先との関係強化のため

中央三井トラスト・ホールディングス㈱ 999,000 294取引先との関係強化のため

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 618,900 237取引先との関係強化のため

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,184,490 163取引先との関係強化のため

三井物産㈱ 100,000 149取引先との関係強化のため

㈱リケン 265,650 91 取引先との関係強化のため

㈱よみうりランド 292,000 81 取引先との関係強化のため

㈱山善 158,479 76 取引先との関係強化のため

ダイニチ工業㈱ 112,320 70 取引先との関係強化のため

ＮＴＮ㈱ 122,797 48 取引先との関係強化のため

日本パーカライジング㈱ 42,021 48 取引先との関係強化のため

㈱タカキタ 200,000 41 取引先との関係強化のため

㈱カナモト 51,000 32 取引先との関係強化のため

カネコ種苗㈱ 25,410 19 取引先との関係強化のため

㈱ミクニ 83,998 16 取引先との関係強化のため

トラスコ中山㈱ 10,500 15 取引先との関係強化のため

豊和工業㈱ 115,762 10 取引先との関係強化のため

東洋証券㈱ 35,000 4 取引先との関係強化のため

サコス㈱ 23,675 3 取引先との関係強化のため

㈱ニッパンレンタル 15,000 2 取引先との関係強化のため
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みなし保有株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱山善 500,000 242
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱広島銀行 495,000 178
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 335,240 128
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱西日本シティ銀行 312,000 74
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

ユアサ商事㈱ 490,000 51
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱みずほフィナンシャルグループ 190,000 26
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

東京海上ホールディングス㈱ 11,678 25
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱ワキタ 49,000 24
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

中央三井トラスト・ホールディングス㈱ 28,000 8
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

　（注）　貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。
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当事業年度

特定投資株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱横浜銀行 1,055,245 436取引先との関係強化のため

㈱山口フィナンシャルグループ 469,700 353取引先との関係強化のため

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 999,000 263取引先との関係強化のため

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 618,900 254取引先との関係強化のため

極東開発工業㈱ 202,500 165取引先との関係強化のため

㈱みずほフィナンシャルグループ 1,192,416 160取引先との関係強化のため

㈱山善 172,241 118取引先との関係強化のため

㈱広島銀行 302,000 114取引先との関係強化のため

㈱リケン 265,650 100取引先との関係強化のため

ダイニチ工業㈱ 112,320 87 取引先との関係強化のため

㈱よみうりランド 292,000 77 取引先との関係強化のため

日本パーカライジング㈱ 42,021 51 取引先との関係強化のため

㈱カナモト 51,000 50 取引先との関係強化のため

ＮＴＮ㈱ 122,797 42 取引先との関係強化のため

㈱タカキタ 200,000 34 取引先との関係強化のため

佐藤商事㈱ 42,100 26 取引先との関係強化のため

カネコ種苗㈱ 25,410 18 取引先との関係強化のため

トラスコ中山㈱ 10,500 17 取引先との関係強化のため

㈱ミクニ 83,998 16 取引先との関係強化のため

豊和工業㈱ 115,762 9 取引先との関係強化のため

東洋証券㈱ 35,000 7 取引先との関係強化のため

 

EDINET提出書類

株式会社やまびこ(E21258)

訂正有価証券報告書

7/8



みなし保有株式

銘柄 株式数（株）
貸借対照表計上額
（百万円）

保有目的

㈱山善 500,000 345
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱広島銀行 495,000 187
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱三菱ＵＦＪフィナンシャル・グループ 335,240 138
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱西日本シティ銀行 312,000 73
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

ユアサ商事㈱ 490,000 70
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱ワキタ 49,000 33
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

東京海上ホールディングス㈱ 11,678 26
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

㈱みずほフィナンシャルグループ 190,000 25
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 28,000 7
退職給付信託に拠出してお
り、当社が議決権行使の指
図権を有している。

　（注）　貸借対照表計上額の上位銘柄を選定する段階で、特定投資株式とみなし保有株式を合算しておりません。
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